

PM fra løypelegger – Fana IL orientering, klubbmesterskap

1.10.2017

Velkommen til klubbmesterskap i jomfruelig terreng !!!

LØYPELENGDER:

Riktige løypelengder og stigning er de samme som på siste oppdatering på Eventor

B-løype: 3,1 km, 120 m stigning

C-løype: 1,6 km, 60 m stigning

N-løype: 1,5 km, 40 m stigning

KOMMENTARER TIL DE ENKELTE LØYPER

N-løypa: Det er merket løype fra post 3 til 4. Dette er et kortstrek (ca. 100 m). Mellom post 2 og 3 går det et gjerde/figurgrense som er «ledelinje» for dere mellom postene. Gjerdet og figurgrensen kan være litt skjult av løypetrykket.

Mot slutten går N-løypen ned den veien man går til start. Det er ikke stor trafikk på denne veien – men vær OBS på biler hvis det kommer noen.

B og C løype: Dere skal ned en bratt skråning mot slutten av løpet (B: mellom post 8 og 9, C: mellom post 6 og 7). Det er stedvis litt steinete og med noen småskrenter – slik at når det nå har regnet kan det være stedvis litt sleipt. TA DET MED RO – så vi unngår skader. Det kan lønne seg å trekke litt til høyre i løpsretningen for høyspenttraseen som går ned denne skråningen.

B-løypen kommer i kontakt med et halvåpent område med gjerde rundt. Passasjer er avmerket i fiolett. Gjerde er ikke høyt og delvis passerbart utenom dette. MEN IKKE ØDELEGG GJERDET.

Til siste post i B og C løype passerer man et bolighus. DET ER IKKE LOV Å LØPE I HAGEN TIL DETTE HUSET (kartegnet for hage er benyttet – men ønsker å poengtere akkurat dette). Det går sti mot siste post som runder til venstre i løpsretningen forbi huset.

DET ER IKKE MERKET FRA SISTE POST TIL MÅL I NOEN AV LØYPENE !!!

KOMMENTARER KARTTEGN

Terrenget er delvis gammel kulturmark og det er benyttet kartegnet for jordskråning for opparbeidede, iøyefallende jordterrasser i terrenget. Siden de er bygget med stein – så ser de ut som skrenter fra nedsiden, se eksempel på kartegnet og foto av detaljen på side 2. For øvrig har alle skrenter fallstreker. Brake kan noen steder være høy (dårlig sikt) – men har valgt å benytte grønne streker for brake konsekvent.

GENERELT

Ganske tørt i terrenget, men har startet å regne i dag lørdag – men tror det skal bli ganske greie forhold (ikke altfor våt bunn). Husk målestokken (1:5000) – terrenget kommer forttere på enn vanlig !!! Og ha en fin tur i et jomfruelig terreng !!



